
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Ερευνών Οικονομικού Εγκλήμα-
τος της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολι-
τικής και Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου 
Οικονομικών.

2 Επέκταση χρονικής διάρκειας του τρίτου εδαφίου 
της παρ. 3 του άρθρου 86 του ν. 4530/2018 (Α’ 59).

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας πεντακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ενός λε-
πτού (585,01€) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «F.H.L. H. 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ - ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε.» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενή-
ντα εννέα λεπτών (499,99€) με Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΚΑΡΑΤΖΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας οκτακοσίων δώδεκα ευρώ (812,00€) με Φ.Π.Α., 
της εταιρείας «ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 
ΙΚΕ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 141309 ΕΞ 2022 (1)
   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Ερευνών Οικονομικού Εγκλήμα-

τος της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολι-

τικής και Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου 

Οικονομικών .

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-
αχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 381, 382, 383 και 384 του 
ν. 4512/2018 «Εφαρμογή Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσε-
ων (Κτηματολόγιο, Πλειστηριασμοί, Ενέργεια, Λατομεία, 
Απεργία, Διαμεσολάβηση κ.λπ.)» (Α’ 5).

4. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

5. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

6. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πη-
νελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (ΥΟΔΔ. 185).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

8. Την υπό στοιχεία 162781 ΕΞ2021/20.12.2021 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2022 του Υπουργείου Οι-
κονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς 
λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: ΨΛΤΕΗ-0Κ2).

9. Το υπό στοιχεία 75499ΕΞ2022/01.06.2022 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Ερευνών Οικονομικού Εγκλήματος της 
Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής και Δημό-
σιας Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών, από το 
οποίο προκύπτει ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργα-
σίας πέραν του κανονικού ωραρίου για το Β’ εξάμηνο του 
2022,προκειμένου η εν λόγω Διεύθυνση να αντιμετωπί-
σει το μεγάλο φόρτο εργασίας και ιδίως για την παροχή 
συνδρομής στους Ευρωπαίους Εντεταλμένους Εισαγγε-
λείς στο πλαίσιο ερευνών και κατόπιν παραγγελίας τους 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην περ. β’ της παρ. 2 του 
άρθρου 18 του ν. 4786/2021, τη διεκπεραίωση μεγάλου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5192

53477



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53478 Τεύχος B’ 5192/06.10.2022

αριθμού Παραγγελιών του Προϊσταμένου του Τμήματος 
Οικονομικού Εγκλήματος του Εφετείου Αθηνών και τον 
χειρισμό υποθέσεων επείγοντος χαρακτήρα δεδομένου 
και του πλαισίου περί παραγραφής του δικαιώματος του 
Δημοσίου για καταλογισμό του φόρου.

10. Το υπό στοιχεία 116239ΕΞ2022/12.08.2022 έγγρα-
φο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης.

11. Την υπό στοιχεία 117105ΕΞ2022/16.08.2022 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών που αφορά 
απογευματινή υπερωριακή εργασία υπαλλήλων της Δι-
εύθυνσης Ερευνών Οικονομικού Εγκλήματος της Γενικής 
Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής και Δημόσιας Περι-
ουσίας του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: 6Ξ4ΔΗ-ΖΜ5).

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη εκατόν τεσσάρων χιλιάδων τετρα-
κοσίων ευρώ (104.400 €), η οποία θα καλυφθεί από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-207- 
0000000 και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου 
Οικονομικών, του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε ότι:

Α. Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας για εκατόν σαράντα πέντε (145) 
υπαλλήλους (135 ελεγκτές και 10 μέλη του διοικητικού 
προσωπικού) της Διεύθυνσης Ερευνών Οικονομικού 
Εγκλήματος της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πο-
λιτικής και Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου Οικο-
νομικών, για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
της παρούσης σε ΦΕΚ και έως 31-12-2022 και για μέχρι 
120 ώρες συνολικά ο καθένας.

Β. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, υπό την προϋπόθεση ότι δεν είναι δικαι-
ούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδή-
ποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα. Στην ανωτέρω 
υπερωριακή εργασία, μπορούν να μετέχουν και περισ-
σότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμένοι εντός του 
ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών, που εγκρίνονται με 
την παρούσα απόφαση.

Γ. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνερ-
γείου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών 
που θα πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη των Προ-
ϊσταμένων των Αυτοτελών Τμημάτων της Διεύθυνσης. 
Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στο Γραφείο 
της Υπηρεσιακής Γραμματέως, στο Γραφείο του Γενι-
κού Γραμματέως Φορολογικής Πολιτικής και Δημόσιας 
Περιουσίας και στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Ερευνών 
Οικονομικού Εγκλήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Σεπτεμβρίου 2022

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

    Αριθμ. ΔΠΔΑ/301357/ΟΑΣΘ  (2)
Επέκταση χρονικής διάρκειας του τρίτου εδαφί-

ου της παρ. 3 του άρθρου 86 του ν. 4530/2018 

(Α’ 59). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1370/2007 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τις δημόσιες 
επιβατικές σιδηροδρομικές και οδικές μεταφορές και 
την κατάργηση των κανονισμών του Συμβουλίου (ΕΟΚ) 
αριθμ. 1191/69 και (ΕΟΚ) αριθμ. 1107/70 (L315).

2. Το άρθρο 30 του ν. 4313/2014 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
Μεταφορών, Τηλεπικοινωνιών και Δημοσίων Έργων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 265).

3. Τον ν. 4482/2017 «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις 
αστικές συγκοινωνίες στην Περιφερειακή Ενότητα της 
Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 102).

4. Το άρθρο 86 του ν. 4530/2018 «Ρυθμίσεις απαλλαγών 
και αποζημιώσεων σχετικά με την καταβολή κομίστρου 
στα μέσα μαζικής μεταφοράς» (Α’ 59), όπως αυτό αντικα-
ταστάθηκε από το άρθρο 110 του ν. 4714/2020 (Α’ 148), 
διαμορφώθηκε με το άρθρο 86 του ν. 4796/2021 (Α’ 63) 
και συμπληρώθηκε με το άρθρο 225 του ν. 4823/2021 
(Α’ 136).

5. Την παρ. 4 του άρθρου 6, όπως τροποποιήθηκε με 
την παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4337/2015 «Μέτρα για 
την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 129), και την 
περ. ιζ’ της παρ. 1 του άρθρου 5, όπως αντικαταστάθη-
κε με το άρθρο 44 του ν. 4482/2017 «Νέο ρυθμιστικό 
πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες στην Περιφερειακή 
Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 102), 
του ν. 3920/2011 «Εξυγίανση, αναδιάρθρωση και ανά-
πτυξη αστικών συγκοινωνιών Περιφέρειας Αττικής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 33).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβερνήσεως, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας εξουσίας» 
(Α’ 133).

7. Το άρθρο πρώτο του ν. 4093/2012 «Έγκριση Με-
σοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2013-2016  - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 
ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημο-
σιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222), όπως έχει 
επικαιροποιηθεί με τις διατάξεις του άρθρου μόνου του 
ν. 4127/2013 (Α’ 50), του άρθρου μόνου του ν. 4263/2014 
«Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2015-2018» (Α’ 117), του μέρους Ζ’ του ν. 4472/2017 
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίη-
ση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των 
δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοι-
νωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρό-
θεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021
και λοιπές διατάξεις» (Α’  74), του άρθρου 119 του 
ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την ολοκλήρωση της Συμφω-
νίας Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρ-
ρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53479Τεύχος B’ 5192/06.10.2022

Στρατηγικής 2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), 
καθώς και του άρθρου 1 του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθε-
σμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» 
(Α’ 111).

8. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

9. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249) και το άρθρο 
230 «Συμπληρωματικός κρατικός προϋπολογισμός οικο-
νομικού έτους 2022» του ν. 4920/2022 (Α’ 74).

10. Τα άρθρα 75, 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφια-
κή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις (Α’ 184).

11. Το άρθρο 4 του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και 
μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθ-
μισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύστα-
ση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονο-
μασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α’ 208).

12. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

13. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

14. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181).

15. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

16. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

17. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

18. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155) και το π.δ. 68/2021 «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυ-
πουργών» (Α’ 155).

19. Την υπό στοιχεία 2/2179/ΔΠΓΚ/9.1.2018 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Στοχοθεσία - 
Πρόγραμμα εκτέλεσης προϋπολογισμού - Παρακολού-
θηση εκτέλεσης» (Β’ 23).

20. Την υπό στοιχεία Υ/70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

21. Την υπό στοιχεία 317/22.9.2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-
γό Υποδομών και Μεταφορών, Μιχαήλ Παπαδόπουλο» 
(Β’ 4383).

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας κοι-
νής υπουργικής απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:
Επεκτείνεται η χρονική διάρκεια του τρίτου εδαφίου 

της παρ. 3 του άρθρου 86 του ν. 4530/2018 «Ρυθμίσεις 
απαλλαγών και αποζημιώσεων σχετικά με την καταβο-
λή κομίστρου στα μέσα μαζικής μεταφοράς» (Α’ 59), 
όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 110 του 
ν. 4714/2020 (Α’ 148), διαμορφώθηκε με το άρθρο 86 
του ν. 4796/2021 (Α’ 63) και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
225 του ν. 4823/2021 (Α’ 136), έως την 31.12.2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Παπάγου, 28 Σεπτεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

 Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Οικονομικών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

 Υφυπουργός
Υποδομών και Μεταφορών Υποδομών και Μεταφορών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(3)
    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας πεντακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ενός λε-

πτού (585,01€) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «F.H.L. H. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ - ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε.» προς 

το Πυροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 51716 Φ.804.22/29-09-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και της παρ. 5 του άρ-
θρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «F.H.L. H. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑ-
ΡΑ - ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε.» εκτιμώμενης αξίας πεντακοσίων 
ογδόντα πέντε ευρώ και ενός λεπτού (585,01€) με Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα 215/70R/15 
Firestone vanhawk για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. 
Δράμας.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ 

Ι

   (4) 
 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενή-

ντα εννέα λεπτών (499,99€) με Φ.Π.Α., της εταιρεί-

ας «ΚΑΡΑΤΖΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

    Με την υπό στοιχεία 57556 Φ.804.22/29-09-2022 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53480 Τεύχος B’ 5192/06.10.2022

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδι-
κας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονο-
μιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιή-
θηκε συμπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και της παρ. 5 
του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 
πρόταση δωρεάς της εταιρείας «ΚΑΡΑΤΖΗ Α.Ε.» εκτι-
μώμενης αξίας τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτών (499,99€) με Φ.Π.Α., που αφορά 
δύο (02) ελαστικά διεύθυνσης μάρκας MAXXIS AT980 
M+S (μεικτής χρήσης) διαστάσεων 205/80R16 και δύο 
(02) ελαστικά διαφορικού μάρκας MAXXIS AT980 M+S 
(μεικτής χρήσης) διαστάσεων 205/80R16 για την κά-
λυψη των αναγκών του Π.Κ. Χερσονήσου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. 
Ηρακλείου.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ 

   (5) 
 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας οκτακοσίων δώδεκα ευρώ (812,00€) με Φ.Π.Α., 

της εταιρείας «ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 

ΙΚΕ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

    Με την υπό στοιχεία 59331 Φ.804.22/29-09-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 
85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρε-
άς της εταιρείας «ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΙΚΕ» 
εκτιμώμενης αξίας οκτακοσίων δώδεκα ευρώ (812,00€) 
με Φ.Π.Α., που αφορά δύο (02) ελαστικά επίσωτρα ANTEO 
διαστάσεων 13.00 R22.5 για την κάλυψη των αναγκών 
του Π.Κ. Ροδολίβους της Π.Υ. Σερρών.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051920610220004*


		2022-10-07T11:12:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




